

Cenová ponuka

Zákazník:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava

Číslo ponuky:

CN240011

Dátum: 12.03.2025

Číslo dopytu/ Vaša značka:

Názov stavby:

VDJ Holíč

Miesto stavby:

Holíč

Objekt:

Ľavá akumulačná komora 1000 m3

Vypracoval:

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Zastúpený/mobil/e-mail:

Schválil (podpis):

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Predmet ponuky:

Sanačné práce.



P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	JC	Suma EUR	Poznámka
1	Montáž, demontáž a prenájom lešenia vrátane presunov	kpl	1,000	1 695,69 €	1 695,69 €	
2	Prenájom elektrocentrály + PHM, vrátane presunov	kpl	1,000	3 504,07 €	3 504,07 €	
3	Otryskanie betónových konštrukcií VVL	m2	195,000	9,50 €	1 852,50 €	
4	Mechanické osekanie/obrubenie vrstiev betónu podhľadu	m2	195,000	56,78 €	11 072,10 €	
5	Ručné očistenie výstuže oceľovými kefami	m2	19,500	19,52 €	380,64 €	
6	Nanesenie antikorózneho náteru/adhézneho mostíka na báze cementu 2K	m2	195,000	12,06 €	2 351,70 €	
7	Reprofilácia podhľadu sanačnou maltou hr. do 20 mm	m2	195,000	48,22 €	9 402,90 €	
8	Nanesenie hydroizolačnej kryštalickej stierky hr. 3 mm	m2	195,000	19,36 €	3 775,20 €	
9	Presun hmôt	t	4,472	125,00 €	559,00 €	
10	VRN	ks	1,000	1 950,26 €	1 950,26 €	
	Cena celkom bez DPH				36 544,07 €	

Platnosť cenovej ponuky 14 dní. Splatnosť faktúry 30 dní, fakturácia po ukončení diela. Cena neobsahuje zádržné. Fakturácia na základe skutočne zrealizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodávku vody.